[bookmark: _GoBack]入札参加希望票
平成２７年７月　日
更生保護法人山口更生保護会　殿

　入札参加を希望する
　工事名

　更生保護施設山口更生保護会施設新築工事

　社名
　所在地
　代表者

　担当者氏名
  担当部署
  電話番号
  ＦＡＸ番号
  Ｅ－ｍａｉｌ

　建設業の許可番号
　　　　　有効期限
          種　　類

　法務省又は地方自治
　体における競争参加
　資格の等級区分

法務省競争参加資格
建築一式工事　○ランク

＊１＿①建設業の許可の写し，②競争参加資格決定通知書の写し，③会社の役員構成がわかる書類，④会社の経営状態がわかるもの（直近の決算書等）　を添付すること

第１号様式

競争参加資格確認申請書

平成２７年　月　　日
更生保護法人山口更生保護会
理事長　藏　成　幹　也　殿
所　 在　 地　　○○県○○市○○町○○番地
商号又は名称　　株式会社　○○建設工業（注１）
代表者氏名 　　 代表取締役　○○ ○○　　印

平成２７年７月１日付けで公告のありました更生保護施設山口更生保護会施設新築工事に係る競争参加資格について確認願いたく，下記の書類を添えて申請します。
なお，予算決算及び会計令第70条の規定に該当する者でないこと及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 入札説明書４(2)ア(ｲ)に定める施工実績を記載した書面
２ 入札説明書４(2)ア(ｳ)に定める配置予定の技術者の資格等を記載した書面
３ 入札説明書４(2)ア(ｴ)に定める建設業の許可の写し
４ 入札説明書４(2)ア(オ)に定める競争参加資格決定通知書の写し

問い合わせ先
部　署　株式会社○○建設工業本店営業部○○係（注２）
担当者　○○ ○○
電　話
ＦＡＸ
法務省登録番号（ 　　　　　　　）自治体登録番号等（　　　　　　　　）

（注１） 共同企業体の場合は，次のとおり記載する。
○○経常建設工事共同企業体
所在地
代表者株式会社○○建設工業
代表取締役○○ ○○ 印
（注２） 共同企業体の場合は，代表者の情報を記載すること。
（注３） 用紙の大きさは，日本工業規格Ａ列４番縦とする。

第２号様式

同種又は類似の工事の施工実績

会社名：

同種又は類似
工事の条件

用　　途

構造・階数

延べ面積

 工

 事

 名

 称

 等

工事名称

発注者名

施工場所

契約金額

工 　 期

受注形態等

　　　単体　　　　　ＪＶ（出資比率　　％）

 工

 事

 概

 要

用 　 途

構造・階数

延べ面積

工事種目

特殊構造条件

（注１） 用紙の大きさは，日本工業規格Ａ列４番縦とする。
（注２） 公告で明示した資格があることを判断できる必要最小限の項目を設　　　　　定すること。                                                 （注３） 「同種又は類似工事の条件」欄には，２(4)に掲げる事項を記載する。

第３号様式

配置予定技術者の資格及び工事経験

会社名：

配置予定者の氏名

　　主任（監理）技術者 ○ ○ ○ ○

最終学歴（学校名，
学科及び卒業年次）

　　○○大学○○学科△△○年卒業

法令による資格・免許取得年及び登録番号
（監理技術者にあっては，有効期限）

	同種又は類似
工事の条件

	用途

	構造・階数

	延べ面積

 工
 事
 経
 験
 の
 概
 要

	工事名称

	発注者名

	施工場所

	契約金額

	工　　期

	受注形態
	　　単体　　　　　ＪＶ（出資比率　　％）

	従事役職

	用　　途

	構造・階数

	延べ面積

	工事種目

	申工請事時のに従お事け状る況他等
	工事名称

	発注機関名

	工　　期

	従事役職

本工事と重複する
場合の対応措置

（注） 用紙の大きさは，日本工業規格Ａ列４番縦とする。

第１号様式
入　　札　　書

　　￥

　上記金額をもって、更生保護施設山口更生保護会施設新築工事を更生保護法人競争契約入札心得承諾の上、入札します。

　　平成　　年　　月　　日

　更生保護法人山口更生保護会理事長　藏　成　幹　也　殿

　　　　　　　入　札　者

　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　代表取締役
　　　　　　　　　　　代　理　人　　　　　　　　　　　印

第２号様式
                 入 札 辞 退 届

　　　　　工　事　名　更生保護施設山口更生保護会施設新築工事

　上記について指名を受けましたが，都合により入札を辞退します。

　　平成　　年　　月　　日

　更生保護法人山口更生保護会理事長　藏　成　幹　也　殿

　　　　　　　入札辞退者

　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　代表取締役
　　　　　　　　　　　代　理　人　　　　　　　　　　　印

＜参考＞
                   委　　任　　状

　私は，当社　　　　　　　　　　を代理人と定め，下記の権限を委任します。

                                  記

　更生保護施設山口更生保護会施設新築工事の入札及び見積に関する一切の件

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　下　余　白

受　任　者　印

　　平成　　年　　月　　日

　更生保護法人山口更生保護会理事長　藏　成　幹　也　殿

　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　代表取締役　　　　　　　　　　　印